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Vivere kutsuu kuntia elvytystalkoisiin 
 
Viestinnän ja verkkoliiketoiminnan elvytysohjelma Vivere tarjoaa 
kunnille mahdollisuuden säästää sähköisellä kilpailutusratkaisulla. 
Tänään Kuntamarkkinoilla esitellään julkisten hankintojen sähköinen 
kilpailuttamisratkaisu, 31.3.2010 asti ilman kuukausiveloitusta. Edun 
tarjoaa ohjelman puitteissa Tieto Oyj. 
 
Sähköisen kilpailuttamisratkaisun avulla kunnat voivat tehostaa toimintaansa ja 
nopeuttaa hankintaprosesseja. Tämän on laskettu alentavan hankintaprosessien 
kustannuksia jopa neljänneksen. 
 
Sähköisestä kilpailutuspalvelusta on hyötyä sekä ammattilaisille että 
satunnaisesti hankintoja tekeville. Ammattilaiset voivat antaa järjestelmän hoitaa 
rutiinit, kun taas kokematon ostaja voi varmistua siitä, että muodollisia virheitä ei 
pääse syntymään. Tarjouspyyntöä ei tarvitse enää laatia useaan kertaan, sillä 
järjestelmässä julkaistu tarjouspyyntö julkaistaan automaattisesti myös 
HILMAssa. Lisäksi palvelun avulla tarjouksia on helppo pisteyttää ja vertailla, sillä 
palvelu vakioi ne ja kokoaa vertailutaulukkoon. Järjestelmä voi myös pisteyttää 
automaattisesti osan vastauksista. 
 
Viestinnän ja verkkoliiketoiminnan elvytysohjelman tarkoituksena on yritysten ja 
median yhteisvoimin sekä ministeriöiden tukemana luoda kansanliike, jolla 
palvelut ja asiointi siirtyvät vanhasta paperimaailmasta sähköiseen maailmaan. 
Näin varmistetaan Suomen kilpailukyky kun talous taas alkaa elpyä. Liikenne- ja 
viestintäministeriön ja yritysten yhdessä käynnistämä hanke toteutetaan 
talkoovoimin.  

Elvytysohjelmaan osallistuvat viestinnän ja verkkoliiketoiminnan merkittävät 
toimijat. Mukana ovat tällä hetkellä seuraavat yritykset ja yhteisöt: Elisa, 
Finanssialan keskusliitto, Isolta, Keskuskauppakamari, Logica Suomi, Microsoft, 
Tieto, Sitra, Soprano, Suomen Maksuturva, Suomen Verkkomaksut, Suomen 
Yrittäjät, TeliaSonera ja YLE. Elvytysohjelmassa myönnetään etuja sähköiseen 
palveluun siirtyville yrityksille ja yhteisöille verkkopalvelussa vivere.fi 

 
Lisätietoja: 
Viestinnän ja verkkoliiketoiminnan elvytysohjelman johtaja,  
toimitusjohtaja Arto Tenhunen, Soprano Oyj, 0400 413314, 
arto.tenhunen(at)soprano.fi 
 
Johdon erityisasiantuntija Jouni Backman, Tieto Oyj, 040 588 2560, 
jouni.backman(at)tieto.com 
 
Lisätietoja elvytysohjelmasta ja eduista verkkosivuilta: vivere.fi 
 


